

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA			
číslo: Č. j. VS-193345-1/ČJ-2021-800250			
(uvádějte v korespondenci)			
Dodavatel:	IČ: 27082440 DIČ: CZ27082440	Odběratel:	IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423
Alza.cz a.s. Hlavní adresa a největší showroom: Jateční 33a, Praha 7 – Holešovice Právní sídlo: Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice		Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH. Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4 konečný odběratel: Vězeňská služba České republiky Vazební věznice Praha Pankrác Oddělení logistiky Soudní 988/1, P.O. BOX 5 140 57 Praha 4	
Tel. [REDACTED]		Tel. [REDACTED]	
e-mail: [REDACTED]		e-mail: [REDACTED]	
Bankovní spojení odběratele: [REDACTED]			
Fakturace: Splatnost faktur je 30 dnů dle § 1963 odst. 1 zákona č 89/2012 Sb.			
Místo dodání: VV Praha-Pankrác Termín dodání: dle dohody			
poř. č.	Název - druh zboží / služby	Celkem v ks/pá	Poznámka
1.	Stůl na stolní tenis - SPONETA S3-46i - zelený	2 ks	5999 Kč/ks s DPH=11998 Kč s DPH
2.	Síťka na stolní tenis - Stiga Champ	4 ks	501,25 Kč s DPH=2005 Kč s DPH
3.	Pálka na stolní tenis dvouhvězdičková - Dunlop Rage	20 ks	221,50 Kč s DPH=4430 Kč s DPH
4.	Míčky na stolní tenis - DUNLOP Club Champ 40+ * (6 ks) bílý	20 ks	79 Kč/ks=1580 Kč s DPH
5.	Gymnastický míč o průměru 75 cm - Stormred Gymball 75 black	5 ks	200,20 Kč/ks s DPH=1001 Kč s DPH
6.	Podložka na cvičení - Lifefit Slimfit Plus gymnastická světle zelená	15 ks	349 Kč/ks s DPH=5235 Kč s DPH
7.	Basketbalový míč velikost 7 - Gala Boston BB 7041 R	10 ks	269,80 Kč/ks s DPH=2698 Kč s DPH
8.	Basketbalový koš - Spalding NBA Standard Rim	1 ks	1382 Kč/ks s DPH
9.	Boxovací pytel pro kluky i holky - Boxovací pytel nafukovací	2 ks	336 Kč/ks s DPH=672 Kč s DPH
10.	Elektrický hrnc - REMOSKA P32/01 4l	2 ks	2489 Kč s DPH=4978 Kč s DPH
11.	Kontaktní gril - SENCOR SBG 6031SS Kontaktní gril Automatic XL	2 ks	2749 Kč/ks s DPH=5497 Kč s DPH
12.	Ventilátor stolní - SENCOR SFE 3040SL	15 ks	942 Kč/ks s DPH=14129 Kč s DPH
13.	Laminátor A3 až A7 - Peach Premium Photo A3 PL900	1 ks	6608 Kč s DPH
14.	Varič elektrický - SENCOR SCP 2254BK-EUE4	2 ks	734 Kč/ks s DPH=1468 Kč s DPH
15.	Rotoped s magnetickou brzdou - Housefit Tiro 100 iTrain	1 ks	12690 Kč/ks s DPH
16.	Veslařský trenažér s magnetickou brzdou - Capital Sports Stream M1	1 ks	11 752 Kč s DPH

17.	Lednice s mrazákem - SAMSUNG RB38T672CSA/EF+ 10 let záruka na kompresor	3 ks	15 990 Kč/ks s DPH=47970 Kč s DPH
18.	Elektrický vařič - First Austria FA 5096-2	2 ks	1263,50 Kč/ks s DPH=2527 Kč s DPH
19.	Stolní lampa - Immax stolní lampička LED Kingfisher bílá	18 ks	1076,667Kč/ks s DPH=19380 Kč s DPH
20.	Doprava zboží		99 Kč/ks
Kupní cena Kč: 158.099,00 Kč s DPH			
Kupní cena je stanovena v souladu s cenou nabídkovou. Kupní cena se rozumí jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním dodávky zboží / služby na místo určení.			

Potvrzení dodavatele:

Dne:

Potvrzení odběratele:

Dne:

Dne: 14. 12. 2021

Vrchní rada
plk. Mgr. Alexandr Vidlák
ředitel VV Praha-Pankrác